



2020-08-24 08:00 CEST

Förlängd säsong för bad och bastu i Jubileumsparken

Badsäsongen i Jubileumsparken är förlängd med tre veckor till och med 30 augusti. Även bastun och saltvattensbadet är öppet för besök tills vidare och parkpersonalen planerar för aktiviteter under hösten.

Byggnation av Göteborgs femte utflyktslekplats med konstnärliga lekskulpturer kommer inte att starta som planerat den 24 augusti. Det beror på att tilldelningsbeslutet för upphandlingen av entreprenör för byggnation av Jubileumsparkens första permanenta etapp på land har överklagats.

Bada till september

Det gör att "Allmänna badet" håller öppet till och med 30 augusti istället för 9 augusti som var planerat. Bastun och saltvattensbadet kommer att vara öppna för drop-in fram till dess att överklagandeprocessen är avklarad och entreprenadarbetena kan komma igång.

– Idag kan vi inte säga när det blir byggstart. Oavsett så är vår ambition att de befintliga aktiviteterna i parken ska vara öppna i delar samtidigt som det byggs på platsen, säger Amelie Sandow, projektledare för byggnation av etapp ett av Jubileumsparken, park- och naturförvaltningen.

Den befintliga bastun är uppskattad av såväl stammisbesökare som av nya besökare från hela staden och har blivit ett landmärke i Frihamnen. Planen är att den ska renoveras för att bli en permanent del av parken.

Ytterligare en vattenaktivitet i parken är skolseglingen där skol- och förskoleklasser får introduktion i segling. Den är fullbokad och håller öppet till och med 24 september.

Parken är fortsatt öppen under hösten

Förutom i vattnet så finns aktiviteter även på land under hösten. Skaterampen kommer att finnas kvar och odlingsmöjlighet via Jubileumsodlarna. Uteklassrummet "Näsan i blöt" kommer också att vara tillgängligt. För skolor och förskolor som vill använda uteklassrummet finns en lärarhandledning att ladda ner från goteborg.se/jubileumsparken.

– Vi planerar även för olika aktiviteter på och med anknytning till älven under skollovet vecka 44, när höstmörkret är som tätast kan du bland annat få din bild projicerad på bastuns fasad under "Lights in Jubileumsparken" och vi tänker traditionsenlig julbastu. Vi återkommer med mer information så snart vi vet mer om kommande byggnation och vårt program kan bli mer definitivt, säger Ia Kjellsdotter.

Jubileumsparken utvecklas i samverkan mellan park- och naturförvaltningen, stadsbyggnadskontoret och Älvstranden Utveckling och är ett resultat av göteborgarnas önskemål inför Göteborgs 400-årsjubileum och inför byggandet av Älvstaden.

Kontaktpersoner för mer information och kommentarer:

Amelie Sandow, park- och naturförvaltningen, Göteborgs Stad,
projektledare för byggnation av etapp ett av Jubileumsparken
e-post: amelie.sandow@ponf.goteborg.se
telefon: 031-365 57 81

Ia Kjellsdotter
leder den dagliga driften i Jubileumsparken
e-post: ia@passalen.se
telefon: 0730-987076
